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TOUS LES SPORTS /AUTREMENT
HAUTES-PYRENEES

Résultats Cyclo cross de LAU BALAGNAS (65)

Organisation : U C LAVEDAN
27 novembre 2022

Clas: Doss Nom Prénom Club

1lére catégorie

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

14 BAREILLE Thomas

5 LASSALLE Jean Frangois
10 LARROZE Maxime
13 PETER Clément

CLUB VELO SALIES

A L DES BLEUETS TOSTAT
TARBES CYCLISTE COMPETITION
CLUB VELO SALIES

3 COULOMB David DEJANTES 65
11 MARTINEZ Johan A L DES BLEUETS TOSTAT
15 HUCTEAU Victor PAU VELO 64

1 PRAT Mateo
2 BRACHET Nicolas
16 HOURDEBAIGT Sebastien
6 SOULE Julien
7 RUE Grégory
17 LABORDE Jean Baptiste
19 Platon Antoine
18 LAFON Ethan

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
CLUB VELO SALIES

DEJANTES 65

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
CLUB VELO SALIES

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
U.C. AIRE BARCELONNE

2éme catégorie

Toi Temps

10 50:22.12
10 50:24.72
10 50:59.86
10 51:14.16
10 51:14.19
10 52:31.56
10 52:32.80
10 53:27.79
10 53:37.43
10 53:50.89
10 53:52.45
10 53:52.74
10 53:53.71
10 55:13.71
9 50:31.90

+00:02.60
+00:37.74
+00:52.04
+00:52.07
+02:09.44
+02:10.68
+03:05.67
+03:15.31
+03:28.77
+03:30.33
+03:30.62
+03:31.59
+04:51.59
-1LAP

15 partants
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60 VEPER Charlie

71 PAVAN Mickaél

69 MONGRAIN Bryan

68 AUBIER Florent

72 LISABOIS Davy

75 Maubec Arnaud

63 SHAW Andrew

67 VIROLEAU Pierre

65 MORLAAS Yves

70 TARROUX Sylvain

73 CARO PALMA Manuel
61 BRUYERE Fabrice

74 Duros Raphaél

66 DUNY Adrien

62 NEFF David-Alexandre

3eme catégorie
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25 TALBOT Loic

20 QUANTIN Christophe
43 SAUBOT Loic

30 GONZALEZ Trystan
24 GUINLE Alain

56 GHETTI Mikael

48 PEDERIVA Vincent
41 FIRMIN Cedric

54 TOURNEMOULY Hervé
47 LARRICQ Lionel

34 TREVISAN Cédric

37 DA COSTA Mathias
22 LARROUY Axel

58 Firmin Yannick

40 ESPOUY Gilles

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
GOURDAN POLIGNAN COMMINGES CYCLISTE
PAU VELO 64

TARBES CYCLISTE COMPETITION

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

CYCLOS NAVAILLES ANGOS

DEJANTES 65

DEJANTES 65

CLUB VELO SALIES

UNION CYCLISTE CONDOMOISE

RACING VALLEE D ASPE -

TARBES CYCLISTE COMPETITION

NON LICENCIE

VELO CLUB NAYAIS

A L DES BLEUETS TOSTAT

A L DES BLEUETS TOSTAT
AVENIR CYCLISTE DE BAGNERES
CLUB VELO SALIES

A L DES BLEUETS TOSTAT

A L DES BLEUETS TOSTAT
OLORON 6 BEARN

A L DES BLEUETS TOSTAT
UNION CYCLISTE CONDOMOISE
OLORON 6 BEARN

VELO CLUB MAZEROIS -

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
TARBES CYCLISTE COMPETITION
A L DES BLEUETS TOSTAT
BEAUCAIRE

GOURDAN POLIGNAN COMMINGES CYCLISTE

10 52:11.10
10 53:09.80
10 53:22.51
10 53:57.13
10 55:22.09
10 55:43.47
10 55:43.71
10 55:43.87
10 55:56.85
50:03.32
53:45.29
54:48.91
46:35.34
18:59.68
06:02.71
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48:51.68
49:15.44
49:16.09
49:40.10
49:42.16
49:45.05
49:46.75
50:08.43
50:31.99
50:37.09
50:43.41
51:08.81
51:10.33
51:25.08
51:59.75
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+00:58.70
+01:11.41
+01:46.03
+03:10.99
+03:32.37
+03:32.61
+03:32.77
+03:45.75
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-2 LAP
-6 LAP
-8 LAP

+00:23.76
+00:24.41
+00:48.42
+00:50.48
+00:53.37
+00:55.07
+01:16.75
+01:40.31
+01:45.41
+01:51.73
+02:17.13
+02:18.65
+02:33.40
+03:08.07

15 partants

33 partants
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19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

32 MONTEGUT Alexandre
27 MARCU JEROME

52 FONTBONNE Patrick
45 LACROUX Sylvain
28 LATAPI Joel

49 DUROU Jean Marie
55 REMY Stéphane

51 BEGUE STEPHANE
29 DAFFOS David

57 Dolie Michel

36 LARRIEU Cyril

35 JOHNSTON James
39 VIGNEAU Lionel

21 SENTIER Bruno

53 OTIN Jean-Luc

TARBES CYCLISTE COMPETITION
DEJANTES 65

A L DES BLEUETS TOSTAT

TARBES TRIATHLON

RACING VALLEE D ASPE -

STADE MONTOIS MONT DE MARSAN
CLARAC COMMINGES CYCLISME
RACING VALLEE D ASPE -

DEJANTES 65

SERRES CASTET

RACING VALLEE D ASPE -

RACING VALLEE D ASPE -

CYCLO CLUB DES ENCLAVES

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

A L DES BLEUETS TOSTAT

46 APIOU GOUSSAU Jean Berna LE GUIDON CYCLOSPORTIF PYRENEEN PAU

44 LEBOUCHER Jerome
38 CEPRE Cedric

4éme catégorie
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80 SABATUT Chloé

86 SOUST Michel

84 TORTIGUE Jean

92 SOURIMANT Nicolas
87 AGUIAR Alain

90 SOUST Patrick

81 MAUPOME Daniel
93 ACART Louis

91 SOLANS Pascal

88 BONNECARRERE Thomas
89 LARRIEU Daniel

STADE MONTOIS MONT DE MARSAN
A L DES BLEUETS TOSTAT

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
VELO CLUB HENDAYAIS

OGEU CYCLO SPORT

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
DEJANTES 65

VELO CLUB PIERREFITTE LUZ
AVENIR CYCLISTE DE BAGNERES
DEJANTES 65

RACING VALLEE D ASPE -
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52:10.12
52:43.41
52:56.94
52:59.27
53:00.70
54:00.44
54:29.06
54:31.87
54:32.12
54:43.72
54:52.94
55:18.52
44:55.66
49:07.48
49:33.79
49:54.27
51:09.20
00:09.72

52:21.56
53:13.49
48:45.99
48:59.93
49:40.21
50:45.38
50:45.55
52:14.81
48:00.10
50:44.77
51:33.41

+03:18.44
+03:51.73
+04:05.26
+04:07.59
+04:09.02
+05:08.76
+05:37.38
+05:40.19
+05:40.44
+05:52.04
+06:01.26
+06:26.84
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-8 LAP

+00:51.93
-1 LAP
-1LAP
-1LAP
-1 LAP
-1LAP
-1 LAP
-2 LAP
-2 LAP
-2 LAP

11 partants



15/16 ANS

156 COMBIS Clément
155 AUBIER Quentin
152 PEDERIVA Paul

153 LOIRE Horacio

161 Ragot Alexis

151 TURON LABAR Matéo
159 GOUANELLE Titouan
150 ESCALIERE Oihan
157 MASSOU Alban

158 TOUPE Maél

154 CRAMPE Guillaume
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Féminines

130 OMPRARET Justine
142 VANDECAVAYE Aurore
143 GAUTHIER Jade
139 MEILHAN Céline
145 CAOUETTE Myriam
135 SHAW Sarah

132 GIBANEL Virginie
133 CHABOT Isabelle
134 MAY Claire

144 LUCE Laureen

146 Vaccon Marion
141 MONS Céline

138 TAREAU Tiffene
140 LAZONDE Corinne
131 COULOMB Pauline
136 DAFFOS Héléne
137 SABLAYROLLES Léa
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LOURDES VTT

TARBES CYCLISTE COMPETITION
A L DES BLEUETS TOSTAT
TARBES CYCLISTE COMPETITION
VTT O BEARN

A L DES BLEUETS TOSTAT

NON LICENCIE

TARBES CYCLISTE COMPETITION
AVENIR CYCLISTE DE BAGNERES
AVENIR CYCLISTE DE BAGNERES
PYRENISSIME VELO SPORT

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
GOURDAN POLIGNAN COMMINGES CYCLISTE
CLUB VELO SALIES

A L DES BLEUETS TOSTAT

PAU VELO 64

DEJANTES 65

GOURDAN POLIGNAN COMMINGES CYCLISTE
A L DES BLEUETS TOSTAT

DEJANTES 65

NON LICENCIE

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

GOURDAN POLIGNAN COMMINGES CYCLISTE
A L DES BLEUETS TOSTAT

CYCLO CLUB DES ENCLAVES

DEJANTES 65

DEJANTES 65

GOURDAN POLIGNAN COMMINGES CYCLISTE
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35:42.98
36:32.15
36:40.93
37:06.04
37:17.72
38:15.70
38:28.69
38:28.69
38:39.53
39:17.55
41:57.88

32:43.25
33:25.39
33:25.88
33:27.73
35:41.20
36:23.57
36:24.64
36:25.47
36:25.74
37:03.31
37:37.07
38:06.61
38:07.38
39:15.34
32:47.53
35:21.38
37:19.58

+00:49.17
+00:57.95
+01:23.06
+01:34.74
+02:32.72
+02:45.71
+02:45.71
+02:56.55
+03:34.57
+06:14.90

+00:42.14
+00:42.63
+00:44.48
+02:57.95
+03:40.32
+03:41.39
+03:42.22
+03:42.49
+04:20.06
+04:53.82
+05:23.36
+05:24.13
+06:32.09
-1 LAP

-1LAP

-1LAP

11 partants

17 partantes



13/14 ANS
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185 GREGOIRE Marvyn
190 FRUGIER Iban

GOURDAN POLIGNAN COMMINGES CYCLISTE

CLUB VELO SALIES

188 LE BOUCHER TAILLEUR Estek STADE MONTOIS MONT DE MARSAN

191 AUBIER Gaetan
192 CASTERA Julien

189 TOURREIL VALCKE Aubin

184 GIRARD Mael
183 THEUX Ezio

193 CHAUBET Thibaut
181 COULOMB Hugo
180 CAZAUX Aurelien
187 CRES Pauline

11/12 ANS
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100 OMPRARET Gabin

TARBES CYCLISTE COMPETITION
PAU VELO 64

PYRENISSIME VELO SPORT
PYRENISSIME VELO SPORT
PYRENISSIME VELO SPORT
DEJANTES 65

DEJANTES 65

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
TARBES CYCLISTE COMPETITION

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

116 JONCOUR-LOUVEAU Grégoir PAU VELO 64

112 DUFAU Lucas

111 MONGRAIN Malik
105 LECLERCQ Lubin
104 MONTEGUT Koyuki
110 NAVARRE Louis
106 CAZE Emmy

108 ZNIBER Adéle

117 LEGENDRE Baptiste
118 ESQUIVE Louison
113 COSTE MATHIS
114 DULOUT TITOUAN
103 BARRERE Teo

JURANCON CYCLISME COMPETITION
PAU VELO 64

PYRENISSIME VELO SPORT
TARBES CYCLISTE COMPETITION
SAINT GO CYCLISME COMMINGES
PYRENISSSIME VELO SPORT
PYRENISSIME VELO SPORT
AVENIR CYCLISTE DE BAGNERES
AVENIR CYCLISTE DE BAGNERES
PYRENISSIME VELO SPORT
PYRENISSIME VELO SPORT

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

E- T~ T D 2 IS B O B B O B O, RO, I Y |

E-JE T B R I R T T T - R R

19:04.22
19:07.69
19:18.63
19:30.90
19:35.74
19:50.35
20:05.37
20:06.08
16:07.68
16:15.32
17:03.58
19:00.27

14:20.24
14:59.34
15:15.01
15:31.66
15:36.37
15:40.75
15:46.52
16:14.53
17:14.49
17:18.59
17:44.22
17:45.16
17:54.43
18:20.24

+00:03.47
+00:14.41
+00:26.68
+00:31.52
+00:46.13
+01:01.15
+01:01.86
-1LAP
-1LAP
-1LAP
-1LAP

+00:39.10
+00:54.77
+01:11.42
+01:16.13
+01:20.51
+01:26.28
+01:54.29
+02:54.25
+02:58.35
+03:23.98
+03:24.92
+03:34.19
+04:00.00

12 partants

19 partants



3

NowunkwbNR

=
O WO NOOUVI A~ WNR

A WNBR

107 LUQUE Loic

120 WEIDER Télio

115 AZENS Gildas

119 CIBAT BRUA Roméo
109 CASTERA Marie

167 DA COSTA Fabien
169 MARMOUGET Claude
166 TOULET Jean Louis
165 MOREAU Olivier

170 BALSSA Cédric

171 LEDOUX Joffrey

168 CONFOLENS Jean-Luc

23 GRANGER Axel

30 PERRUGAULT Mahé

24 JULIEN LAFERRIERE Emile
28 CORREGE Gabin

21 RUE Nathan

29 JEFFREDO Yuna

31 GUIRAUD Milan

22 RUE Louka

32 WEIDER Linna
27 BUROU Swann

2 ASSERQUET Maél
4 COULOMB Mael
12 LATISNERE Baptiste
10 CRAMPE Victor

PYRENISSIME VELO SPORT
A L DES BLEUETS TOSTAT
PYRENISSIME VELO SPORT

AVENIR CYCLISTE DE BAGNERES

PAU VELO 64

TARBES CYCLISTE COMPETITION

DEJANTES 65

UNION CYCLISTE VIDOUZIEN

ALTERNATIVE VTT
KA CYCLING

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

CYCLO CLUB D'AZUN

PYRENISSIME VELO SPORT
IBOS SPORT LOISIRS RANDO
PYRENISSIME VELO SPORT
PYRENISSIME VELO SPORT
CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
PYRENISSIME VELO SPORT
PYRENISSIME VELO SPORT
CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
A L DES BLEUETS TOSTAT
PYRENISSIME VELO SPORT

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
DEJANTES 65

VC NAYAIS

PYRENISSSIME VELO SPORT
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18:33.56
18:44.57
18:57.64
19:26.43
13:41.01

50:05.90
50:24.64
51:34.94
51:52.08
51:56.53
54:09.72
56:34.36

6/8 ans
6/8 ans
6/8 ans
6/8 ans
6/8 ans
6/8 ans
6/8 ans
6/8 ans
6/8 ans
6/8 ans

9/10 ans
9/10 ans
9/10 ans
9/10 ans

+04:13.32
+04:24.33
+04:37.40
+05:06.19
-1LAP

- 7 partants
+00:18.74

+01:29.04

+01:46.18

+01:50.63

+04:03.82

-1LAP

2016 +
2016 +
2016 +
2016 +
2016 +
2016 +
2016 +
2016 +
2016 +
2016 +

10 partants

2013/2014 12 partants
2013/2014
2013/2014
2013/2014
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10
11 13
12 11

COSTE Swan

LAUGIER MAXIME
LECLERCQ Louison
POUPELAIN Louison
JULIEN LAFERRIERE Joseph
CARASSUS Ethan

DULOUT Bastien

DRUEL Jéremy

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
PAU VELO 64

PYRENISSIME VELO SPORT
PYRENISSIME VELO SPORT
PYRENISSIME VELO SPORT
UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
NON LICENCIE

PYRENISSIME VELO SPORT
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9/10 ans
9/10 ans
9/10 ans
9/10 ans
9/10 ans
9/10 ans
9/10 ans
9/10 ans

2013/2014
2013/2014
2013/2014
2013/2014
2013/2014
2013/2014
2013/2014
2013/2014



